ПРОТОКОЛ № 3
встречи со строительной компанией «Карбон», по вопросу строительства

жилья для работников компаний-резидентов ТОСЭР «Ефремов» в
рамках привлечения средств НО «Фонд развития моногородов».

26 февраля 2019 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
глава администрации муниципального образования город Ефремов

Балтабаев С.Г.

Присутствовали:

Представители администрации Балтабаев С.Г, Дагаева Н А.
муниципального образования
город Ефремов

Представители аврин А. В.
компании-застройщика: СК
«Карбон»

1. О преимуществах вложения инвестиций в территорию
 опережающего социально-экономического развития «Ефремов»

(Балтабаев С.Г.)

1.1 Информацию главы администрации муниципального образования
город Ефремов принять к сведению.

2. О потребности строительства жилья для работников
компаний-резидентов ТОСЭР «Ефремов» в рамках привлечения

средств НО «Фонд развития моногородов».

(Балтабаев С.Г., Мальцев И.В., Дагаева Н.А.)

2.1 Информацию Балтабаева С.Г. о намерениях реализовать проект по
строительству жилья для работников компаний-резидентов ТОСЭР
«Ефремов» с привлечением средств НО «Фонд развития моногородов»

принять к сведению.
2.2 Информацию Мальцева И.В о пгэелтт-> -

сотрудничества в рамках реализации проекта по Г ™ ™
к сведению. ч*иигельств} жатья принять

2.3 Информацию Дагаевой Н А  п  п т - ^ - т

необходимого жилья принять к сведению.' количестве

3. Презентация свободных производственных площадок, планируемых
 ^ g g g M g J ^ I g g n n ybH bix инвестиционных проектов

(Дагаева R A j  ------- ----

потенциальному застройщику по мерам подд?Рж к Г н о ТЬ<<фоИНфОРМаВДЮ моногородов». ржки НО «Фонд развития
Срок - до 28 февраля 2019 года;

и н ф о р ^ Т и е о б х ^ д а м о м  " П°ЛУЧИТЬ
предоставления нового жилья для работников ком нан ий^ез^дентов^^6^ ^

Срок -  до 15 марта 2019 года. Д 0В-
3.4 Поручить Дагаевой Н А  ппелостаяитт.

потенциальному застройщику о потребностях в информацию
компаний-резидентов. Ребностях в рамках строительства жилья

Срок — 20 марта.

р . ™  - Г ” —zsrr ”"Т“  “-м.™.
планируемого проекта. ИНф°РМаЦИИ’ пРои»°Дить мониторинг реализации

Срок -  на регулярной основе.

Глава администрации
муниципального образования

город Ефремов
С.Г. Балтабаев